
REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul ordgenesc Cricova

PRIMARIA

PECIIYEJIIIKA MOJINOBA
Kpuroncrczfi ropo4croft Coser

IIPLIMSPI4'I

DECIZTE Nr.7!
din 05 aprilie 2018

Cu privire la soldul de mijloace
bineqti la inceputul perioadei de gestiune.

In scopul organizdrii mdsurilor culturale, procurdrii inventarului de tn gosopoddresc,

salarizdrii lucrdtorului la stadion, specialistului in relaJii cu publicul, efectudrii serviciilor de

supraveghere tehnicd qi de autor, de reparafie curent6, achitdrii titlului executoriu gi in
conformitate ot art.l4, alin.2,lit.n.din Legea Republicii Moldova nr.436-XVI din 28.12.2006

"Privind administralia publicd loca16", art.27, alin.4 din Legea Republicii Moldova nr.397-XY
din 16.10.2003 "Privind finantele publice locale", Consiliul ordgdnesc Cricova
DECIDE:

1. Se alocd suma de 212880,00 lei din soldul de mijloace bdnegti la inceputul perioadei de

gestiune pentru organizarea mdsurilor culturale, procurarea inventarului de uz
gospod[resc, salanzarea lucrdtorului la stadion, specialistului in relalii cu publicul,

efectuarea serviciilor de supraveghere tehnicd gi de autor, de reparafie curent6, achitarea

titlului executoriu conform anexei nr.l.

2. Se aprobd statele de personal suplimentare angajateinbaza contractelor individuale de

muncd din01.04.2018. conform anexei nr.2

3. Contabilul-gef al Primdriei oragului Cricova, dna Galina Cravcesco, va asigura

indeplinirea prevederilor prezentei decizii.

4. Comisia pentru buget, finan{e, economie gi reforme, dl Efim Onilov, va asigura controlul
indeplinirii prevederilor prezentei decizii.

Pregedinte de gedinld

Contrasemnat:
Secretar interimar aL

Larisa Oloier

LudmilaNicolaevI

lnilKi=\



Modific[ri in bugetul oraqului Cricova pe anul20lg
lei

01.03.01 Exercitarea guverndrii
U185 Aparatul primarului Cricova

21 1000 Remunerarea muncii
211200 Remunerarea muncii temporare
212000 ContribuJii qi prime de asigurdri obligatorii
212100 ContribuJii de asigurdri sociale de stat obligatorii
212210 Prime de asigurare obligatorie de asistenJd medicald

achitate de angajatori pe teritoriul Jdrii
222000 Servicii
222920 Servicii de protocol
281000 Alte cheltuieli curente
281362 Pldfi aferente documentelor executorii cu executare silitd
316000 Unelte gi scule, inventar de producere pi gospoddresc
3161 10 Procurarea uneltelor gi sculelor, inventarului de

producere gi gospoddresc

08.85.02 Dezvoltarea culturii
7573 Casa de culturl

316000 Unelte gi scule, inventar de producere gi gospoddresc
316110 Procurarea uneltelor gi sculelor, inventarului de

producere gi gospoddresc

08.86.02 Sport.
11185 Aparatul primarului Cricova

21 1000 Remunerarea muncii
211200 Remunerarea muncii temporare
212000 Contribufii qi prime de asigurdri obligatorii
212100 Contributii de asigurdri sociale de stat obligatorii
212210 Prime de asigurare obligatorie de asisten{d medicald

achitate de angajatori pe teritoriul jdrii

06.75.03 Aprovizionare cu api qi canalizare
11185 Aparatul primarului Cricova
222000 Servicii
222920 Servicii de reparafii curente
319000 Investifii capitale in curs de execufie
319230 Instalafii de transmisie in curs de execufie

TOTAL:

Secretar interimar al

Anexd nr.l
Ia decizia Consiliului ordsinesc Cricova

nr.2/3 din 05.04.2018

82970,00
14400,00
14400,00
3970,00
3320,00

650,00
50000,00
50000,00

5000,00
5000,00
9600,00

9600,00

6400,00
6400,00

6400,00

20660,00
16200,00
16200,00

4460,00
3730,00

730,00

102850,00
55110,00
551 10,00
47740,00
47740,00

212880,00

Ludmila Nicolaev



Anexdff.2
la decizia Consiliului oresanesc Cricova

nr.2/3 din 05.04.2

Statele de personal suplimentare angajate i2bazacontractelor individuale de muncd;:-- din01.04.201l
Nr. n01.04.2018

Nr.
unitdfi

Total
salariu
lwrar/Iei/I

I
2 r duu,uu 08.86.02

I 1600,00 01.03.01

Ludmila Nicolaev


